



**Dodávateľ:**  
**Agromont Nitra, spol. s r.o.**  
Novozámocká 786/201  
949 05 Nitra  
Slovensko

IČO: 36546534  
DIČ: 2020153872  
IČ DPH: SK2020153872

**Kontakt:**  
[www.agromontnitra.sk](http://www.agromontnitra.sk)  
[agromont@agromontnitra.sk](mailto:agromont@agromontnitra.sk)  
Tel.: 037 7720 141

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom v Nitre, oddiel Sro, vložka 13129/N

**Odberateľ:** Int.č. 1054

**Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik**

Parková 13  
95193 Topoľčianky  
Slovensko

**Príjemca:** Int.č. 1054

Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik

Parková 13  
95193 Topoľčianky

Dátum splatnosti: **02.02.2024**  
Dátum vystavenia: 19.01.2024  
Dátum uskutočneného zdaniteľného plnenia: **12.01.2024**  
Forma úhrady: **Platobným príkazom**

IČO: 31447708  
DIČ: 2020412196  
IČ DPH: SK2020412196  
Objednávka č.:



**FAKTÚRA**  
DAŇOVÝ DOKLAD  
**302240064**

Dátum splatnosti: **02.02.2024**

Variabilný symbol: **302240064**

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.

IBAN: **SK46 1100 0000 0026 2529 1193**

SWIFT: **TATRSKBX**

Na základe zákona o cenách č.18/96 Z.z. o cenách Vám fakturujeme dohodu:

Položka	Množstvo	MJ	JC bez DPH	Celkom bez DPH	DPH %	Čiastka	Celkom s DPH
		Zl'ava%	pred zľavou	pred zľavou	zľava EUR	DPH	pred zľavou
T05 4000000000010 ID control po oprave	1,00	ks	715,97	715,97	20%	143,19	859,16
ID control po oprave			715,97	715,97			859,16
T05 8509330 PWB&BKT ASSY,MODULE,PRISM	1,00	ks	794,95	794,95	20%	158,99	953,94
pulzacna doska PRISM			794,95	794,95			953,94
T05 4000000000001 Doska 3000 po oprave	1,00	ks	356,62	356,62	20%	71,32	427,94
el. doska PERFECTION			356,62	356,62			427,94
900 602025_001 Doprava servis do 250 km	90,00	km	0,93	83,70	20%	16,74	100,44
			0,93	83,70			100,44
900 602300_001 Servis - práca	9,00	hod	44,00	396,00	20%	79,20	475,20
			44,00	396,00			475,20

Celkom:

2 347,24

2 816,68

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum:

**31. JAN. 2024**

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy:

Vybavuje:

*E.L.Y.*

Celkom poskytnutá zľava EUR:

Celková suma pred zľavou EUR:

2 816,68

**Celkom k úhrade EUR**

**2 816,68**

TOVAR JE MAJETKOM DODÁVATEĽA AŽ DO  
ÚPLNÉHO ZAPLATENIA FAKTUROVANEJ SUMY

Vystavil: Daniela Porubská  
E-mail: [d.porubska@agromontnitra.sk](mailto:d.porubska@agromontnitra.sk)  
Tel.kontakt:  
Faktúra (daňový doklad): 302240064

Ďakujeme Vám za spoluprácu!  
Spracované systémom HELIOS iNúvio  
[www.agromontnitra.sk](http://www.agromontnitra.sk)



Stránka 1 z 2

K spracovaniu Vašich osobných údajov vo vyššie uvedenom rozsahu, prevádzkovateľom spoločnosťou Agromont Nitra, spol. s r.o., Novozámocká 786/201, 949 05 Nitra dochádza v súlade s ust. § 13 ods.1 písm b) zák. č. 18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov.